
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n. 383 del 16/04/2019

Registro  Settore  n.   81   del  12.04.2019      

OGGETTO:  Liquidazione Ing. Vincenzo Sepe – Progettazione e Direzione dei lavori di “Ri-
qualificazione via San Giuseppe”.

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 70/2017   
- Numero di impegno:  728/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: arch. Sabato Esposito 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________

 

 
Il Responsabile del Settore

Arch. Sabato Esposito                                                                                              
      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che:

 con determinazione  Settore  n° 70 del 08.06.2017 è stato affidato l’incarico della progettazione 
esecutiva e direzione dei lavori  di  “ Riqualificazione via San Giuseppe – tratto terminale  “ all’ing. 
Vincenzo Sepe nato a Marigliano (NA) il 25.06.1964 - C.F. SPEVCN64H25E955N residente in 
Marigliano (NA) alla via G. Bruno n.23, stabilendo il compenso professionale in   €  8.691,28 
compreso  Cassa ed IVA ;

 con  disciplinare  è stato perfezionato l’affidamento del predetto servizio ;
 con determinazione n.17 del 30.01.2019 è stato affidato allo stesso tecnico l’incarico per la redazio-

ne dei calcoli strutturali per l’importo di e 1.464,00 oltre il contributo del 4% per cassa;  

DATO ATTO che :

 è stata impegnata la  spesa  nell’esercizio finanziario 2018 ;
 i lavori sono ultimati  ;
 la prestazione è esigibile al 31.12.2018 ;

VISTI: 
 il CIG   Z9B1F13608  ;
 la fattura elettronica n. 1   del  28.02.2019 ;
 la  richiesta   INARCASSA N.0269105  del  12.03.2019  dalla  quale  si  evince  che  la  posizione

contributiva  è regolare  ; 
 il   verbale n.  83  del  09.04.2019   relativo all’inventariazione dei beni ;

VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 DETERMINA  

1. di liquidare la somma  totale  di €  8.691,28 a favore dell’ing. Vincenzo Sepe nato a Marigliano il
25.06.1964 e   residente in Marigliano alla via G. Bruno n.23  -  C.F. SPEVCN64H25E955N  ,  per l
‘incarico professionale della progettazione esecutiva, direzione dei lavori  di  “Riqualificazione via
San Giuseppe “ , nonché  redazione dei calcoli strutturali , a fronte della fattura elettronica n. 1   del
28.02.2019 ;

2. di  emettere mandato di pagamento in favore dell’ing.Vincenzo Sepe  per l’importo di  €  8.691,28,
esente IVA e rit. ai sensi dell’art.1 commi 54-89 della legge n.190/2014 ( regime forfettario ), con ac-
credito  sulle coordinate bancarie aventi IBAN  :  IT  xxxxxxxxxxxxx   ; 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 2008/3  impegno n. 728 esercizio finanziario
2018  .

               Am/An                                                                            IL RESPONSABILE SETTORE  IV       

                                                                                                         Arch Esposito Sabato



    

                                                              

 

 

     


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

